V

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

П Р И К А З

от « Jol » Q-f____2021 года №

Об утверждении результатов первого (заочного) этапа
муниципального конкурса «Воспитатель года»

в Полевском городском округе в 2020-2021 учебном году

С целью повышения престижа профессии педагога дошкольного
образования, на основании Положения о проведении муниципального этапа
конкурса «Воспитатель года» в Полевском городском округе в 2020-2021
учебном году, утвержденного приказом начальника ОМС Управление
образованием ПГО № 235-Д от 15.09.2020, приказа «Об утверждении состава
конкурсной комиссии муниципального этапа конкурса «Воспитатель года» в
Полевском городском округе в 2020-2021 учебном году» № 333-Д от
02.12.2020, в соответствии с Положением об ОМС Управление образованием
ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского округа от
26.06.2014 № 161, в декабре 2020 года состоялся первый (заочный) этап
конкурса «Воспитатель года».

В конкурсе приняли участие 12 педагогов из 11 образовательных
организаций. Конкурсной комиссией проведена экспертиза и оценка
представленных материалов, определена сумма баллов каждого участника и
составлен рейтинг участников.

На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить рейтинг участников первого (заочного) этапа конкурса

«Воспитатель года» (прилагается).
2. Допустить к участию во втором (очном) туре участников, занявших в

рейтинге с 1 по 5 место включительно.
3. Провести второй очный тур конкурса в феврале 2021 г.
4. Кречетовой Т.В., специалисту ОМС Управление образованием ПГО,

разместить рейтинг участников первого (заочного) этапа конкурса на
сайте ОМС Управление образованием ПГО.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО

Приложение к приказу
от f a .  ^<2021 г . № ^ ^ )

Рейтинг участников первого (заочного) этапа
муниципального конкурса «Воспитатель года»

в Полевском городском округе в 2020-2021 учебном году

№ Ф.И.О. д о у Сумма
баллов

1 Рыбникова Татьяна
Викторовна

МБДОУ ПГО «Детский сад №
69 комбинированного вида»

338

2 Крашенинникова
Вера Геннадьевна

МБДОУ ПГО «Детский сад №
40 общеразвивающего вида»

318

3 Полевая Юлия
Анатольевна

МАДОУ ПГО «Детский сад №
63 комбинированного вида»

317

4 Романова Елена
Александровна

МБДОУ ПГО «Детский сад №
28 общеразвивающего вида»

296

5 Безручко Виктория
Владимировна

МБДОУ ПГО «Детский сад №
43 общеразвивающего вида»

292

6 Зыкова Наталия
Владимировна

МБДОУ ПГО «Детский сад № 32
общеразвивающего вида»

255

7 Ялунина Оксана
Васильевна

МАДОУ ПГО «Детский сад № 65
комбинированного вида»

250

8 Денисенко Екатерина
Сергеевна

МБДОУ ПГО «Детский сад № 43
общеразвивающего вида»

240

9 Клевакина Елена
Николаевна

МАДОУ ПГО «Центр развития
ребенка - Детский сад № 70

«Радуга»

226

10 Чувашова Элиза
Г алисхаровна

МБДОУ ПГО «Детский сад № 69
комбинированного вида»

179

11 Вайнолайнен
Анна Александровна

МБДОУ ПГО «Детский сад № 53» 173

12 Такаева Ларина
Рафаиловна

МБДОУ ПГО «Детский сад № 34» 158